UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

V/v đăng ký danh sách tham gia

huấn luyện tổ bắn mục tiêu bay thấp

bằng súng bộ binh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Phòng Tham mưu - Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

Tiếp nhận Lịch huấn luyện tổ bắn mục tiêu bay thấp bằng súng bộ binh của

sở, ngành, đoàn thể Tỉnh năm 2020 tại văn bản số 1549/Li-TM ngày 25 tháng 5

năm 2020 của Phòng Tham mưu - Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-BCH ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Đồng Tháp phê duyệt Kế hoạch bắn đạn thật hội thi và

kiểm tra huấn luyện cho lực lượng phòng không Tỉnh năm 2020;

Sở Khoa học và Công nghệ cử 03 công chức, viên chức để tham dự lớp tập

huấn nói trên, với danh sách như sau:

STT Ho và tên Năm

sinh

Chức

vụ

Đơn vị công tác Ghi chú

1 Phạm Hoàng Thật 1988 Chuyên

viên

Sở KH&CN 0817113556

2 Lê Tường Duy 1994 Bảo vệ Sở KH&CN

3 Đỗ Hồ Hòa 1983 Viên

chức

Trung tâm Kiểm

định và Kiểm

nghiệm – Sở

KH&CN

Sở Khoa học và Công nghệ xin gửi đến Phòng Tham mưu - Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, VP.

                                                                     Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:20:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:51:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:51:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!